X RALLYE VILLA DE AZPEITIA

info@lagunartea.com

Escuderia Lagun-Artea

Clasificacién Oficial del Tramo: A-2
Pos. Dorsal Piloto Copiloto
1 2 ALBERDI, Inaki DEL CID, Jorge
2 1 AGUIRRE, Jon LASA, Axier
3 5 BARANDA, Javier ARISTEGI, Joseba
4 19 ETXEBERRIA, AGUIRREBENA,
Unai
5 7 KARRERA, Jose M. ALTUNA, Iban
6 20 IZAGUIRRE, Jon IZAGUIRRE, Igor
7 10 LASA, Xabier BIKENDI, Joseba
8 18 BEOLA, Joseba IRAZOKI, J.I
9 17 EGANA, Joseba ETXEBERRIA, Unai
10 16 BARRUETA, Aitor AGUIRREGOMEZK
ORTA,
11 32 ALUSTIZA, Xabier ALUSTIZA, Ion
12 21 BRETANA, Javier = ABAD, Julio
13 12 TRICIO, Ricardo MARTINEZ, Emilio
14 24 IRIZAR, Joseba (J) ELGARRESTA,
15 76 OLAIZOLA, Gorka OLASAGASTI, Jon
16 40 ALLER, J.R. OTAEG]I, Aitor
17 14 AZKUNE, Jose L. AZKUNE, Asier
18 23 EDESO, Raul RODRIGUEZ, Aitor
19 28 MUNIOZGUREN, LEJARDI, Aitzol
20 31 OSLE, Ion ARTOLA, Inaki
21 29 SANTOS, Marcos FERRERA, Alvaro
22 43 LOPEZ, Iban LOPEZ, Marta
23 55 OLABE, Rafael ROY, Manuel
24 56 AZAGRA, Javier SUAREZ, Miguel
25 78 TAPIA, Xabier TELLETXEA, Jon
26 63 MUNOA, Iosu LOPEZ, Raul
27 59 LARRINAGA, Inaki MACHO, Inaki
28 47 ELOSEGUI, Felix ~ FERNANDEZ,
29 37 MARTINEZ, Iker JAUSORO, Alfredo
30 58 CARRILLO, Jose L. BAZAN, Aitor
31 52 GONZALEZ, TOMAS, Alvaro
32 53 ARZALLUS, Javier INTXAUSTI, Aritz
33 66 GONZALEZ, Jokin LOPEZ, Alain
34 75 OTAEGI, Josu (J) LARRARTE,
35 54 GESALAGA, Inaki LASA, Richi
36 57 DEL RIO, Gerardo  DEL RIO, Javier
37 46 ALBERDI, Inigo ARTOLA, Jon
38 61 HUERTA, Raul PEREZ, Patricia
39 70 ALMANDOZ, Asier AREITIO, Aitor
40 62 BURGOS, Txiki VILLAVERDE,
41 44 DELGADO, Jose L. DELGADO, Iban
42 39 HOYOS, Patxi URRESTARAZU,
Inaki

domingo, 21 de julio de 2002 - 2:02

20-21 Julio 2002

Nuarbe-Beizama I1

Vehicul

Renault Maxi
Saxo Kit Car
Saxo Kit Car
Citroen Saxo VTS

Megane Kit Car
Citroen Saxo VTS
Megane Coupe
Citroen Saxo VTS
Seat Ibiza 1.8T
Seat Ibiza 1.8T

Citroen Ax GTi
Citroen Saxo VTS
Citroen Zx
Citroen Saxo VTS
P-205 Rallye
BMW 325
Renault Megane
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
P-309 GTi

Fiat Punto HGT
R-5 GT Turbo
Fiat Punto HGT
Fiat Punto HGT
P-205 Rallye

Fiat Punto HGT
Fiat Punto HGT
VW GOLF GTi
R-5 GT Turbo
Fiat Punto HGT
Fiat Punto HGT
Fiat Punto HGT
Citroen Ax Sport
Opel Corsa GSi
Fiat Punto HGT
Fiat Punto HGT
Renault Clio 16V
Fiat Punto HGT
Citroen Ax Sport
Fiat Punto HGT
R-11 Turbo
BMW 325

Cil.
2000
1600
1600
1600

2000
1600
2000
1600
1800t
1800t

1400
1600
2000
1600
1300
2500
2000
1600
1600
1900
1800
1400t
1800
1800
1300
1800
1800
1800
1400t
1800
1800
1800
1300
1600
1800
1800
1800
1800
1300
1800
1400t
2500

Clase Grupo Jr.
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Tiemp
6:58,80
7:13,80
7:26,60
7:30,10

7:30,70
7:31,40
7:35,00
7:37,30
7:45,30
7:51,90

7:58,50
7:59,60
8:00,20
8:02,20
8:03,50
8:04,90
8:07,70
8:18,00
8:19,60
8:21,90
8:27,30
8:29,20
8:29,90
8:30,60
8:30,90
8:31,00
8:32,80
8:33,30
8:36,10
8:36,10
8:38,40
8:38,70
8:39,00
8:39,40
8:39,50
8:39,50
8:40,40
8:40,60
8:40,90
8:41,10
8:42,20
8:42,70

www.lagunartea.com

11,100 Kms.

Diferenci

0:15,00
0:27,80
0:31,30

0:31,90
0:32,60
0:36,20
0:38,50
0:46,50
0:53,10

0:59,70
1:00,80
1:01,40
1:03,40
1:04,70
1:06,10
1:08,90
1:19,20
1:20,80
1:23,10
1:28,50
1:30,40
1:31,10
1:31,80
1:32,10
1:32,20
1:34,00
1:34,50
1:37,30
1:37,30
1:39,60
1:39,90
1:40,20
1:40,60
1:40,70
1:40,70
1:41,60
1:41,80
1:42,10
1:42,30
1:43,40
1:43,90
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Clasificacion Oficial del Tramo:

Pos. Dorsal
43 45
44 80
45 48
46 36
47 35
48 27
49 38
50 49
51 73
52 60
53 74
54 64
55 67
56 69
57 79
58 34
59 33
60 41

Vel. media del primero:

Piloto

X RALLYE VILLA DE AZPEITIA

Escuderia Lagun-Artea

info@lagunartea.com

A-2
Copiloto

IBARROLA, Esteban IBARROLA, Miren

LARRUSCAIN,

IRIGOYEN, Ignacio
SARASOLA, Inaki
ALONSO, J.C.
RACAMONDE,
ZOZAYA, Ramon
REBOLE, Julen
RUIPEREZ, Oscar
CORDOVILLA,
CALDERON, J.A.
BURGOS, Gregorio
CALVO, Alvaro
DIAZ GARAIO,
MARTIN, Paul
ARREGUI, Jon
ITURRIOZ, Iker
GARCIA, Rober

MUGURUZA,
Enrique
ARBURUA, Jon
AZPIKOZ, Aritz
MARTINEZ,
ERRAZKIN, Jon
AYESTARAN, J.A.
COMONTES, Alain
URMENETA,
OLIVER, Oscar
DOMINGUEZ,
PALACIOS, Eneko
ORIA, Xabier
ARRIAGA, Raul
GONZALEZ, Leire
LARRANAGA, Igor
UZKUDUN, J.M.
LOPEZ, Xabier

20-21 Julio 2002

Nuarbe-Beizama I1

Vehicul
Clio 16V
Citroen Ax Sport

Peugeot 106
R-5 GT Turbo
R-5 GT Turbo
Citroen Saxo VTS
Seat Ibiza GTi
P-205 Rallye
P-205 Rallye
Fiat Punto HGT
Citroen Ax GTi
Fiat Punto HGT
R-5 GT Turbo
P-205 Rallye
Citroen Ax

R-5 GT Turbo
Citroen Ax GTi
Citroen Ax GTi

95,42 Km./h.

domingo, 21 de julio de 2002 - 2:02

Cil.
1800
1300

1600
1400t
1400t
1600
2000
1300
1300
1800
1400
1800
1400t
1300
1360
1400t
1400
1400

Clase Grupo Jr.
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Tiemp
8:43,00
8:43,00

8:43,80

8:44,50

8:45,20

8:49,40

8:54,60

8:58,40

8:59,20

8:59,70

9:16,90

9:19,40

9:40,80

9:56,60

12:02,00

14:40,80
Retirado
Retirado

www.lagunartea.com

11,100 Kms.

Penaliz.

0:20,00

1:10,00
0:50,00
0:30,00

Diferenci
1:44,20
1:44,20

1:45,00
1:45,70
1:46,40
1:50,60
1:55,80
1:59,60
2:00,40
2:00,90
2:18,10
2:20,60
2:42,00
2:57,80
5:03,20
7:42,00
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